
 

Disp. Rep. 12/2017 
Prot. 230 del 31/5/2017 
 

Il Preside della Facoltà di Giurisprudenza 
 

VISTO  il d. lgs. 29 marzo 2012, n. 68  
VISTO  il Regolamento per l’attribuzione delle borse di studio per tesi di 

laurea all’estero emanato con D.R. n. 332/2016 del 5 febbraio 2016; 
VISTA  la delibera n. 29 del 16 febbraio 2017 con la quale il Senato 

Accademico ha approvato l’assegnazione alle Facoltà, per l’a.a. 
2016/17, di n. 15 borse di studio per tesi di laurea all’estero;  

VISTA  la delibera n. 63 del 21 febbraio 2017 con la quale il Consiglio di 
amministrazione delibera di approvare l’assegnazione alle Facoltà 
delle borse di studio per tesi di laurea all’estero;  

VISTA  la delibera della Giunta di Facoltà del 11 aprile 2017 
  VISTO    il  bando  di  questa  struttura  del  giorno  20/04/2017  per borse di  
                 studio per tesi di laurea all’estero 2016/2017  

 
DECRETA 

 
ART. 1 

E’ nominata la Commissione prevista dall’art. 5 del bando indicato in 
preambolo. 
Tale Commissione si insedierà il giorno 5/06/2017 alle ore 11:30 presso la 
Sala Giannini della Presidenza della Facoltà di Giurisprudenza. 
 

ART.2 
La Commissione giudicatrice per il bando di questa struttura del giorno 
20/04/2017 relativo a borse di studio per tesi di laurea all’estero 2016/2017, è 
composta come segue: 
 
Prof.ssa Luisa Avitabile 
Prof. Gianluca Scarchillo 
Prof. Pasquale Bronzo 
Dott. Daniele Graziano  
Sign. Domenico Bria, Rappresentante degli studenti 
 
Roma, 31/06/2017 

                                            Il Preside della Facoltà di Giurisprudenza 



 

                                      (Paolo Ridola*)  
 
 

                                                                    
 


